СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

шестнадцатой  сессии

 от  31.08.2016г .                                                                                                  № 5
Об избрании председателя Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района  Новосибирской области пятого созыва
В соответствии с Федеральным Законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов рабочего поселка Посевная  Черепановского  района, Совет депутатов рабочего поселка Посевная  Черепановского района   РЕШИЛ:
1.  Утвердить протокол счетной комиссии №6
2. Избрать председателем Совета депутатов рабочего поселка Посевная  Черепановского района    Новосибирской области  пятого созыва Баруткину Любовь Михайловну , депутата  многомандатного избирательного округа №2
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

4. Опубликовать настоящее решение информационной   газете
«Посевнинский вестник».
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Посевная Черепановского района

Новосибирской области

                       Л.М.Баруткина